

## OFERTA UBEZPIECZENIA NNW dla zawodników piłki nożnej

### Ubezpieczający/płatnik składki:

Klub sportowy, Związek Sportowy, Szkoła Mistrzostwa Sportowego, Akademia Piłkarska.

### Ubezpieczony:

Zawodnicy i zawodniczki, trenerzy, pozostali pracownicy Ubezpieczającego – wszystkie grupy wiekowe i klasy rozgrywkowe (z wyłączeniem zawodników męskiej I i II Ligi oraz Ekstraklasy w piłce nożnej i futsalu), osoby uprawiające sport zawodowo i amatorsko.

### Podstawa prawna:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków odNOWA (dalej „OWU”) zatwierdzone uchwałą nr 02/19/07/2022 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 19.07.2022 roku.

### Forma zawarcia:

Bezimienna w wariantach podstawowym pod warunkiem ubezpieczenia wszystkich członków klubu. Imienna w wariantach z kosztami leczenia.

### Zakres ochrony Ograniczony:

Ochrona w trakcie udziału Ubezpieczonego w zajęciach sportowych organizowanych przez Ubezpieczającego tj. podczas treningów oraz podczas reprezentowania Ubezpieczonego na zawodach sportowych. Również w drodze do lub z zajęć sportowych organizowanych przez Ubezpieczającego.

### Okres ubezpieczenia:

12 miesięcy.

### GRUPA I – dla osób, które nie ukończyły 19. roku życia

Możliwość zastosowania formy bezimiennej pod warunkiem ubezpieczenia wszystkich członków klubu

grupa wiekowa do 19. roku życia (urodzeni w 2004 r. i później)	WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III
Zakres	Suma ubezpieczenia		
świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku	5000 zł	10 000 zł	15 000 zł
świadczenie z tytułu śmierci wskutek NNW	5000 zł	10 000 zł	15 000 zł
zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	750 zł	1500 zł	2250 zł
koszty przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych na terytorium RP	750 zł	1500 zł	2250 zł
świadczenie za leczenie uciążliwe	50 zł	100 zł	150 zł
usługi powypadkowe typu assistance	✓	✓	✓
Wysokość składki (1 osoba/rok)	15 zł	30 zł	45 zł

### GRUPA II – dla osób, które ukończyły 19. rok życia

Możliwość zastosowania formy bezimiennej pod warunkiem ubezpieczenia wszystkich członków klubu

grupa wiekowa od 19. roku życia (urodzeni w 2003 r. i wcześniej)	WARIANT I	WARIANT II	WARIANT II
Zakres	Suma ubezpieczenia		
świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku	5000 zł	10 000 zł	15 000 zł
świadczenie z tytułu śmierci wskutek NNW	5000 zł	10 000 zł	15 000 zł
zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	750 zł	1500 zł	2250 zł
koszty przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych na terytorium RP	750 zł	1500 zł	2250 zł
świadczenie za leczenie uciążliwe	50 zł	100 zł	150 zł
usługi powypadkowe typu assistance	✓	✓	✓
Wysokość składki (1 osoba/rok)	30 zł	45 zł	60 zł

**Kahlenberg Services Sp. z o.o.**

ul. Warszawska 164 lok. 8, 05-092 Łomianki

NIP: 118-214-37-04 • REGON: 367104152 • KRS: 0000673934

## GRUPA III – rozszerzenie o koszty leczenia i rehabilitacji dla osób, które nie ukończyły 19. roku życia

Forma imienna pod warunkiem ubezpieczenia minimum pięciu członków klubu

grupa wiekowa do 19. roku życia (urodzeni w 2004 r. i później)	WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III
Zakres	Suma ubezpieczenia		
świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku	5000 zł	10 000 zł	15 000 zł
świadczenie z tytułu śmierci wskutek NNW	5000 zł	10 000 zł	15 000 zł
koszty leczenia	1250 zł	2500 zł	3750 zł
koszty rehabilitacji	1250 zł	2500 zł	3750 zł
zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	750 zł	1500 zł	2250 zł
koszty przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych na terytorium RP	750 zł	1500 zł	2250 zł
świadczenie za leczenie uciążliwe	50 zł	100 zł	150 zł
usługi powypadkowe typu assistance	✓	✓	✓
Wysokość składki (1 osoba/rok)	75 zł	125 zł	250 zł

### Kahlenberg Services Sp. z o.o.

ul. Warszawska 164 lok. 8, 05-092 Łomianki

NIP: 118-214-37-04 • REGON: 367104152 • KRS: 0000673934